
順位 チーム名 1 2 3 勝点 得点 失点 差

15-0 13-1
19-1 10-0

0-15 0-6
1-19 1-1
1-13 6-0
0-10 1-1

順位 チーム名 1 2 3 勝点 得点 失点 差

4-0 4-2
5-1 6-4

0-4 3-1
1-5 0-3
2-4 1-3
4-6 3-0

順位 チーム名 1 2 3 勝点 得点 失点 差

3 4

12

-3

予選Bブロック：2月17日（日） 12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

富士見台FCレッド * 3

* 12

*

5512

13

1

3

2 10

-9

19 7

3 35

1 2 41 -39

1-19

12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

4 8

6

18

-32

6 6 13 -7

6 22

0

21526

4

2-3

19-1

4-1

0-1 3-2

1-0

*

* 1-12

12-1 12-1 *

* 1-4 1-12旭倶楽部ジュニアーズ

第15回かなべえ杯フットサル大会「少年・少女の部」予選ブロック表

4

12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

予選Cブロック：3月23日（土）

予選Aブロック：2013年2月16日（土）

13

57

24 -16*

菅FC

多摩区FC AL

富士見台FCホワイト

エスブレンドー

多摩区FC GEMMA

大谷戸サッカークラブ

NPO FCパーシモン

4

3

1

2 4

1

2

1

2

1

2

3

2

3

3 パイシャオン

*

*

21

3


	予選ブロック

