第15回かなべえ杯フットサル大会「少年・少女の部」予選ブロック表

予選Aブロック: 2013年2月16日(土)

12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

									7. 0.0
順位		チーム名	1	2	3	勝点	得点	失点	差
1	1	多摩区FC AL	*	15-0 19-1	13-1 10-0	12 57		2	55
3	2	富士見台FCホワイト	0-15 1-19	*	0-6 1-1	1	2	41	-39
2	3	パイシャオン	1-13 0-10	6-0 1-1	*	4	8	24	-16

予選Bブロック:2月17日(日)

12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

									
順位		チーム名	1	2	3	勝点	得点	失点	差
1	1	エスブレンドー	*	4-0	4-2	10	19	7	12
				5-1	6-4	12			
3	2	多摩区FC GEMMA	0-4	*	3-1	3	4	13	-9
			1-5	ጥ	0-3				
2	3	富士見台FCレッド	2-4	1-3	*	3	10	13	-3
			4-6	3-0	↑				

予選Cブロック:3月23日(土)

12-2-12ランニングタイム/3ファール/タイムアウトなし

										, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
順位		チーム名	1	2	3	4	勝点	得点	失点	差
4	1	旭倶楽部ジュニアーズ	*	1-4	1–12	1–19	0	3	35	-32
3	2	大谷戸サッカークラブ	4-1	*	1-12	1-0	6	6	13	-7
1	3	NPO FCパーシモン	12-1	12-1	*	2-3	6	26	5	21
2	4	菅FC	19-1	0-1	3-2	*	6	22	4	18